АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.03.2024                                                                                                    № 135
с. Волчиха

	О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 13.11.2019 № 541 «О создании антинаркотической комиссии муниципального образования Волчихинский район Алтайского края»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 13.11.2019 № 541 «О создании антинаркотической комиссии муниципального образования Волчихинский район Алтайского края» следующие изменения:

1.1. Состав антинаркотической комиссии муниципального образования Волчихинский район Алтайского края изложить в следующей редакции:

«Состав антинаркотической комиссии Волчихинский район Алтайского края
	А.И. Авцинов
	- глава района, председатель комиссии;

	Маковский В.И.
	- начальник Отд МВД России по Волчихинскому району, подполковник полиции, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Зайцева К.С.
	- секретарь приёмной Администрации района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Божко М.В.
	- и.о. главного врача КГБУЗ «Волчихинская ЦРБ» (по согласованию);

	Лях С.В.
	- начальник ТО Управления Роспотребнадзора по Алтайскому краю в Михайловском, Волчихинском, Ключевском и Угловском районах (по согласованию);

	Мандрикова С.А.
	- председатель комитета экономики и муниципального имущества;

	Марковский С.П.
	- старший оперуполномоченный НКОН, капитан полиции (по согласованию);

	Митюхина Е.А.
	- заведующая отделом Администрации Волчихинского района Алтайского края по культуре;

	Перебейнос С.В.
	- председатель комитета по физической культуре и спорту;

	Сапожков В.А.
	- фельдшер-нарколог КГБУЗ «Волчихинская ЦРБ» (по согласованию);

	Шупыро Е.Г.
	- председатель Комитета Администрации Волчихинского района Алтайского края по образованию и делам молодёжи;

2.
Признать утратившим силу постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 21.12.2023 № 864 «О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 13.11.2019 № 541 «О создании антинаркотической комиссии муниципального образования Волчихинский район Алтайского края».
3.
Настоящие постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Волчихинского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                                                                     А.И. Авцинов